



Po zmianie na Węgrzech

Udaremnione plany agitacji alianckiej

BERLIN, 25 marca. — Berliński dzien...

go. W r. 1924 został attaché wojskowym w Berlinie...

Dziennik podkreśla, że jeżeli chodzi o krok niemiecki...

Ny minister spraw wewnętrznych nowego rządu węgierskiego...

Krok niemiecki — jak zaznacza, dziennik — został podjęty na podstawie porozumienia...

Minister honwędów w nowym rządzie Łajos Csatóy...

Nowy rząd składa się z wybitnych osobistości

Ny minister handlu i komunikacji Antal Kunder...

BUDAPEST, 25 marca. — Premier i minister spraw zagranicznych...

W czwartek oddano do użytku nową linię kolei podmiejskiej...

Niemieckie cele taktyczne na froncie wschodnim

KRAKÓW, 25 marca. — Jest rzeczą zrozumiałą, że wobec bliskości walk...

Komisia ustalania cen w Mediolanie w ostatnich dniach...

Wielka akcja ruchowa wojsk niemieckich na Wschodzie należy niewątpliwie do rzędu...

W związku z tym wypadki ostatnich dni zwiastują...

W związku z tym wypadki ostatnich dni zwiastują podanie wiadomości...

Przytoczyliśmy w naszym poprzednim odczytaniu...

Dodatek dla katolików

Ewangelia św. na niedzielę V Wielkiego Postu

Kto z was dowiedzie na mnie grzechy? Jeśli prawde mówię wam...

Opowiedzieli tedy żydzi, i rzekli mu: Czy my nie dobrze wiemy, że ty jest Samarytanin...

„Kto z Boga jest — słów Bożych słucha” — oto podstawowe zdanie...

Jeden ze świętych wyraził się: Kto słów Bożych chętnym sercem słucha...

Niewiulu jest jednak ludzi, którzy stosują się jednocześnie do tych trzech wskazań...

Przeżywamy w tej chwili czterdziestodniowy okres Wielkiego Postu...

Zasady wiary katolickiej

Dzisiejszy człowiek, w swej ciągłej pogoni za dobrami doczesnymi...

Kto z ludzi współczesnych, pomyśli choć raz w skupieniu o tej chwili...

A przecież Mickiewicz mówi o tym przelomowym momencie...

„Pamiętajsz — Kiedy miałeś dziewięć, dziesięć i po raz pierwszy w anieśnieniu ducha...

A wzm się na ołtarz otwary obłotki, Błysnął kielich, dzwonił dzwonił...

z cudu Zmartwychwstania Pana Jezusa, który jest fundamentalnym dowodem...

Kościół św. jest niejako aniołem stróżem Najśw. Sakramentu...

Wiara nasza wymaga wielkiej stanowczości w pielęgnowaniu...

Sw. Tomasz z Akwinu ujawnia naukę o wierze w swym dziele...

Wiara opiera się na rozumnych podbockach, lecz nie jest ona filozofowaniem...

Wiara ma to do siebie, że tych którzy ją posiadli, zagrzewa i rozpara...

Chrześcijaństwo to jest nie tylko wyznanie, lecz przede wszystkim...

Zwiastowanie Najśw. Maryi Panny

W sobotę, dnia 25-go marca święci kościół katolicki uroczystość...

Kto należyście chce pojąć i zrozumieć znaczenie uroczystości...

Świat pogański nie był w stanie oczyścić się z grzechu pierwotnego...

Po tak długim oczekiwaniu nadeszła wreszcie godzina zwiastowania...

Przynosi to wieść ubogiei, cichej i bogobojnej dziewicy imieniem Maryji...

Wierze ważną rolę, wiara ma to do siebie, że tych którzy ją posiadli...

Zgon biskupa w Peru

(tp) Madryt. — Biskup hiszpański w Urumbambie w Peru...

Roboty budowlane w Bazylice św. Piotra w Rzymie...



